
令和５年１月２３日 

ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会 

会 員 各 位 

北九州市建築都市局住宅計画課 

課   長  石 原  賢 一 

北九州市保健福祉局長寿社会対策課 

課   長  村 上  真 一 

ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会 

会   長  大 関  達 也 

 

レベルアップ研修会のご案内（動画配信） 

 

 拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、早速ではありますが、下記によりレベルアップ研修会を動画配信します。 

 今回は、「脊髄損傷の方の改修事例」というテーマで（株）神崎工務店 神崎 嘉博様にご講演

していただきます。 

 神崎様は、小倉南区で施工会社を経営しておられ、NPO 法人北九州市すこやか住宅推進協議会

の相談員・施工業者としてもご活躍されています。 

「健康で安全に暮らす」をモットーに障害のある方の施工を多く手掛けられおり、今回は脊髄損

傷の方の施工事例３例について、提案や施工までの進め方・工夫などを含めてご紹介いただいてい

ます。 

会員の皆様方にもぜひご視聴いただきたい内容の講演です。 

視聴ご希望の方は、別紙返信票にてすこやか住宅事務局までご返信をお願いします。 

追って動画配信期間・パスワードをご連絡いたします。 

（ネット環境などでご視聴できない方はすこやか住宅事務局までご連絡ください。） 

敬具 

 

記 

 

動画配信期間    令和５年１月下旬～２月中旬 

テ ー マ     脊髄損傷の方の改修事例 

講   師     神崎 嘉博 氏  （株）神崎工務店 代表取締役 

 

  ※視聴をご希望の方は２枚目の返信票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて 

ご連絡下さい。追ってパスワード・配信期間などをご連絡いたします。 
 

お申込み・お問合せ ＮＰＯ法人北九州市すこやか住宅推進協議会 事務局 

            ＴＥＬ ０９３－５６３－５０５６・ＦＡＸ ０９３－５６３－５０５７ 

e-mail sukokyo@luck.ocn.ne.jp 



＊＊＊＊＊レベルアップ研修会返信票＊＊＊＊＊ 

返信先  ＦＡＸ：５６３－５０５７ （すこ協事務局） 

e - m a i l：sukokyo@luck.ocn.ne.jp 

（メールでご返信の時は件名に「研修会申込」と入力してください。） 

 

 レベルアップ研修会の視聴を希望される方は下記の（１）～（４）までをご記入後、 

ご返信をお願いします。 

 

  （１）会社名 

 

 

 

  （２）ご芳名（※一社何人でもご視聴できます。ご視聴希望者のご芳名をお願いします。） 

 

 

 

 

 

 

 

  （３）ご連絡先（日中、連絡がつく番号をご記入ください。） 

 

 

  （４）パスワードなどをお知らせするメールアドレス 

 

 

mailto:sukokyo@luck.ocn.ne.jp

